
2017 年 8 月吉日 

国際ロータリー第 2590 地区 

ロータリークラブ 各位 

                   国際ロータリー第 2590 地区 

横浜東ローターアクトクラブ 

2017-2018 年度 会長 髙橋 佑衣 

 幹事 中嶋 良輔 

 

2017－2018 年度横浜東 RAC８月第二例会のご案内 
 

拝啓 
晩夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、横浜東ローターアクトクラブ 8月第二例会を下記の通り開催致します。 
皆様、ご多忙とは存じますが、ぜひお越しいただけますよう、アクター一同

心よりお待ち申し上げております。 
敬具 

記 
日時  ：2017 年 8 月 16 日（水）20：00-21：30 
場所   ：ホテルキャメロットジャパン 
内容  ：三役担当「坂本 RA 担当、藤岡 RA 副担当御挨拶」 

横浜東ロータリークラブより、2017-2018 年度ローターアクト担当

の坂本昌己様、並びにローターアクト副担当の藤岡憲治様のお二方

より、ご挨拶を頂きます。 
皆様お誘いあわせの上、ぜひご参加下さい。 

登録料 ：RC 3,000 円 ゲスト(30 歳以上)3,000 円、(30 歳未満)1,500 円 
登録締切：8 月 14 日(月) 
登録方法：別紙の登録用紙にご記入の上、メールにてご返信お願い致します。

なお、登録の締め切りを過ぎますとお食事をご用意できない場合がご

ざいますのでご了承ください。 
 

以上 


